

# **Cloud Router ApS**

**Holkebjergvej 87  
5250 Odense SV**

**CVR-nr. 36 72 23 39**

**Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. december 2017

---

Shangar Jeyakumaran  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Cloud Router ApS  
Holkebjergvej 87  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 36 72 23 39

Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Hjemsted: Odense

### Bestyrelse

Erik Niels Juul, formand  
Malavan Mahendiran  
Shangar Jeyakumaran  
Lars Christensen  
Peter Trinskjær

### Direktion

Shangar Jeyakumaran

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Svendborgvej 226  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at producere IT netværksprodukter samt yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 288.594, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.049.945.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende. Som følge af selskabets art og opstart har der været et nødvendig behov for investeringer i produktudvikling og etablering af selskabets forretningsområder. Således er resultatet indenfor budgettes rammer og derfor forudset.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

I 2017 har selskabet i samarbejde med en af selskabets tre hovedproducenter gennemført udvikling og tilpasning af højtydende trådløse netværksprodukter, som nu anvendes af danske udbydere.

Endvidere har selskabet opnået distributionsaftale med en af verdens førende og børsnoterede producenter af datakommunikationsløsninger, med fokus på at kunne levere produkter til etablering af højhastigheds internetforbindelser.

Selskabet er valgt som leverandør til flere landets førende installatører, forhandlere og udbydere. Derudover er selskabet i forhandlingerne med landets største aktør indenfor kerneområder.

Ledelsen anser udviklingen som værende af væsentlig betydning, for at kunne opnå et tilfredsstillende resultat i selskabets 3. års drift. Som følge af de nævnte forhold, forventer ledelsen selskabets egenkapital reetableret inden for de kommende to regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>80.357</b>	<b>-216.284</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-230.406</u>	<u>-615.436</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-150.049</b>	<b>-831.720</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-21.188</u>	<u>-25.061</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-171.237</b>	<b>-856.781</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-185.229</u>	<u>-173.216</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-356.466</b>	<b>-1.029.997</b>
Skat af årets resultat	3	<u>67.872</u>	<u>218.646</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-288.594</u></b>	<b><u>-811.351</u></b>
Overført resultat		<u>-288.594</u>	<u>-811.351</u>
		<b><u>-288.594</u></b>	<b><u>-811.351</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>69.312</u>	<u>52.739</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>69.312</b></u>	<u><b>52.739</b></u>
Deposita		<u>57.471</u>	<u>46.821</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>57.471</b></u>	<u><b>46.821</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>126.783</b></u>	<u><b>99.560</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>468.278</u>	<u>411.640</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>468.278</b></u>	<u><b>411.640</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		111.353	92.955
Udskudt skatteaktiv	5	286.518	218.646
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.451</u>	<u>7.118</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>401.322</b></u>	<u><b>318.719</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>869.600</b></u>	<u><b>730.359</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>996.383</b></u>	<u><b>829.919</b></u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-1.099.945</u>	<u>-811.351</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>-1.049.945</u></b>	<b><u>-761.351</u></b>
Banker		960.560	964.370
Modtagne forudbetalinger fra kunder		177.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		268.060	281.848
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.580	16.830
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		68.430	0
Anden gæld		<u>555.698</u>	<u>328.222</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.046.328</u></b>	<b><u>1.591.270</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.046.328</u></b>	<b><u>1.591.270</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>996.383</u></b>	<b><u>829.919</u></b>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	207.069	593.332
Andre omkostninger til social sikring	23.337	21.021
Andre personaleomkostninger	0	1.083
	<u><b>230.406</b></u>	<u><b>615.436</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>185.229</u>	<u>173.216</u>
	<u><b>185.229</b></u>	<u><b>173.216</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>-67.872</u>	<u>-218.646</u>
	<u><b>-67.872</b></u>	<u><b>-218.646</b></u>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	50.000	-811.351	-761.351
Årets resultat	0	-288.594	-288.594
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>-1.099.945</b>	<b>-1.049.945</b>

## Noter

### 5 Hensættelse til udskudt skat

Materielle anlægsaktiver	-609	-1.234
Skattemæssigt underskud	-285.909	-217.412
Overført til udskudt skatteaktiv	286.518	218.646
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	286.518	218.646
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>286.518</u></b>	<b><u>218.646</u></b>

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med Cloud Router Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har indgået huslejeaftaler.

Restløbetid for disse er 3 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 7, i alt t.kr 21.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor banken stillet et virksomhedspant på tkr. 1.000. Bankgælden udgør pr. 30/6 2017, tkr. 961.